
2023 年 1 月吉日 
先生 各位 

富山大学生活協同組合 
専務理事 松本明男 

2023 年度 前期、第１・２クォーター 

教科書・教材発注ご指示のお願い 
拝啓 
 新春の候、ますますご健勝のことお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、厚く御礼

申し上げます。 
早速ではございますが、当生協では 2023 年度前期開講に向け、教科書の準備を進めております。 

 つきましては、ご採用予定の教科書・参考書についてのご指示を賜りたく、お願い申し上げます。 
 ご指示を頂いて初めて、教科書の準備を開始させていただきます。シラバスによる教科書のご指示と

重複して、お手数をお掛けする形となり恐縮ではございますが、学生の皆様がスムーズに教科書を入手

するためにも、何卒ご協力を賜れれば幸甚でございます。 
敬具 

 
✧発注スケジュールの関係で、2023 年 2 月 6 日（月曜日）までにご指示をいただければ幸いです。 
 
✧下記のいずれかの方法でご指示くださいますよう、お願い申し上げます。 

 
 
 
 
 
 

✧記入にあたってのご注意 
  ◎流通等の事情により、注文から入荷までに 2～3 週間程度かかります。 

上記締め切りまでに、必ずご指示をお願いいたします。 
  ◎教科書につきましては 4 月 21 日ごろより出版社への返品を開始予定です。 
   受講生の皆様へ早めのご購入をご案内いただけますと幸いです。 
  ◎献本につきましては、出版社の事情によりご希望に添えない場合もございますので、 

あらかじめご了承ください。40 冊の販売で 1 冊出版社より献本をいただける目安です。 

① 別紙付属の「教科書・参考書等の使用連絡表」を生協購買部にご持参いただく 
② kyoukasho@coop.u-toyama.ac.jp まで E-mail を送信いただく 

「教科書・参考書等の使用連絡表」のデータは富山大学生協 web ページにございます

(「富山大学 教職員の方へ」→「教科書・参考書採用申込」) 

【教科書・教材販売に関するお問い合わせ先】 
富山大学生活協同組合 本店購買部 酒井・横山 

TEL 076-433-3080 / 学内線 3985 
E-mail  kyoukasho@coop.u-toyama.ac.jp 


